Bauen. Wohnen. Vertrauen





HIEFLAUER STRASSE 33, 8790 EISENERZ

## **Wohnung Top 3**

GRÖßE

100,72 m<sup>2</sup>

4 Zimmer

**RECHTSFORM** 

Mietwohnung

**ANZAHLUNG** 

€ 3.149,67 Teilzahlung möglich

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK € 1.042,32

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt: €746,62 Betriebskosten (exkl. HK): €180,60

Heizkosten: € 115,10

Geräumige 4-Zimmer-Wohnung in Eisenerz. Wohnunterstützung möglich!

## **Kontakt**

Lisa Kalsberger 03612-273-269 lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at RÄUME

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Abstellplatz, Bad, Garderobe, Kellerabteil, Schlafzimmer, Vorraum, WC, Wohnen/Essen/Küche

STOCKWERK

1. OG

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

## **Ausstattung**



ABSTELLPLATZ



89,12 KWH/M<sup>2</sup>A FGEE: Faktor 1,24



ZENTRALE LAGE



SONNIGE LAGE



KELLER



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG